

BACHIO ApS

Lergravsvej 61
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Merete Bang Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BACHIO ApS Lergravsvej 61 4100 Ringsted
	CVR-nr: 34467080
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2015/2016 har været utilfredsstillende. Selskabet i året arbejdet hårdt for at skabe en rentabel internet shop og set på antal besøgende har det været en succes.

Selskabet har taget konsekvensen og internet shoppen er i juli måned frasolgt og aktiviteterne i selskabet vil fremover alene bestå af fysisk handel.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2016/2017 og forventer at egenkapitalen bliver reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation. Det skal dog nævnes at selskabets internet shop er solgt og har givet en væsentlig engang indtægt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		-156.359	100.020
Eksterne omkostninger		-81.141	-105.958
Bruttoresultat		-237.500	-5.938
Personaleomkostninger		-60.457	-9.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.380	-16.380
Resultat af ordinær primær drift		-314.337	-31.576
Øvrige finansielle omkostninger		-6.485	-3.066
Ordinært resultat før skat		-320.822	-34.642
Skat af årets resultat		70.441	7.863
Årets resultat		-250.381	-26.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-250.381	-26.779
I alt		-250.381	-26.779

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.760	34.140
Materielle anlægsaktiver i alt		22.760	34.140
Anlægsaktiver i alt		27.760	44.140
Fremstillede varer og handelsvarer		745.127	620.926
Varebeholdninger i alt		745.127	620.926
Tilgodehavende skat		75.932	5.491
Tilgodehavender i alt		75.932	5.491
Likvide beholdninger		8.866	1.184
Omsætningsaktiver i alt		829.925	627.601
Aktiver i alt		857.685	671.741

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-268.446	-18.065
Egenkapital i alt	1	-188.446	61.935
Gæld til banker		5.291	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.429	255.381
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.570	136.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.841	217.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.131	609.806
Gældsforpligtelser i alt		1.046.131	609.806
Passiver i alt		857.685	671.741

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-18.065	0	61.935
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-0	0	-250.381	0	-250.381
Egenkapital ultimo	80.000	0	-268.446	0	-188.446

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Merete Berg Sørensen
Lergravsvej 61
4100 Ringsted

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft følgende transaktioner med nærtstående parter: